Одно- и двух- ступенчатые
центробежные  электрические насосы
Lowara
50 Гц
Серия СЕА-СА
Серия СЕА(N)�СА(N)
из нержавеющей стали AISI 316
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ CEA-CEA(N), 50 ГЦ
C E A M –1 2 0 5 N V
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Версия FPM
Размер рабочего колеса
Номинальная подача в л/мин
Однофазная версия
Наименование серии
Версия из AISI 316
/
Модели серии СЕА маркируются как показано в следующей таблице:
220-240 В 220-240 В 380-415 В
ТИП НАСОСА ВХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ *
ВХОДНОЙ
ТОК *
КОНДЕНСАТОР
ОДНОФАЗНЫЙ
кВт
ТИП НАСОСА ВХОДНАЯ
МОЩНОСТЬ *
ВХОДНОЙ
ТОК *
ВХОДНОЙ
ТОК *
ТРЕХФАЗНЫЙ
кВтA μ / 450 В A A
CEAM 70/3 0,6 2,72 14 CEA 70/3 0,61 2,51 1,45
CEAM 70/5 0,97 4,55 16 CEA 70/5 0,88 2,86 1,65
CEAM 80/5 1,07 4,87 20 CEA 80/5 1,06 3,65 2,11
CEAM 120/3 0,91 4,33 16 CEA 120/3 0,82 2,74 1,58
CEAM 120/5 1,39 6,24 25 CEA 120/5 1,32 4,52 2,61
CEAM 210/2 1,13 5,1 20 CEA 210/2 1,12 3,76 2,17
CEAM 210/3 1,48 6,68 30 CEA 210/3 1,43 4,68 2,7
CEAM 210/4 1,91 8,6 40 CEA 210/4 1,84 6,04 3,49
CEAM 210/5 2,31 10,6 50 CEA 210/5 2,28 8,35 4,82
CEAM 370/1 1,49 6,75 30 CEA 370/1 1,44 4,71 2,72
CEAM 370/2 2,05 9,26 40 CEA 370/2 1,99 6,32 3,65
CEAM 370/3 2,47 11,2 50 CEA 370/3 2,47 8,63 4,98
CEA 370/5 3,34 9,93 5,74
* Максимальные значения в пределах рабочего диапазона. cea-2p50_b_te
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru
121212
Lowara
СЕРИЯ CEA-CEA(N)
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ
H
(м)
ТИП НАСОСА
л/мин  0 30 40 60 80 100 120 140 160 180 200 250 300 350 400 430 480 520
м3/ч  0 1,8 2,4 3,6 4,8 6 7,2 8,4 9,6 10,8 12 15 18 21 24 26 29 31
кВт
CEA(M) 70/3 0,37 22 20,1 19,1 16,6 12,8
CEA(M) 70/5 0,55 31,1 28,8 27,7 24,7 20,2
CEA(M) 80/5 0,75 32 30 29,3 27,4 24,7 21
CEA(M) 120/3 0,55 22,4 18,9 17,5 15,9 14 11,8 9,2
CEA(M) 120/5 0,9 31,8 28,2 26,5 24,6 22,4 20 17,3
CEA(M) 210/2 0,75 17,7 16,5 16,1 15,6 15 14,4 12,6 10,4
CEA(M) 210/3 1,1 20,8 19,7 19,3 19 18,5 18 16,5 14,4
CEA(M) 210/4 1,5 25,5 24,8 24,5 24 23,6 23 21,3 19
CEA(M) 210/5 1,85 29 28,2 27,9 27,5 27,1 26,6 25,1 23,1
CEA(M) 370/1 1,1 16,3 15,5 15,2 14,3 13 11,4 9,4 8,1
CEA(M) 370/2 1,5 20,4 19,1 18,3 17,2 15,8 14,1 13 10,8
CEA(M) 370/3 1,85 24,4 22,9 22,1 21,1 19,8 18,2 17,1 15 13
CEA370/5 3 30,4 28,3 27,5 26,5 25,3 23,8 22,8 21 18,9
cea-2p50_c_th
H = НАПОР В МЕТРАХ ВОДЯНОГО СТОЛБА
Q = ПОДАЧАНОМИНАЛЬНАЯ
МОЩНОСТЬ
ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ